— 1 —

桓政字〔2017〕68号

桓台县人民政府

关于成立桓台县棚户区（园区村庄搬迁）改造项目工程指挥部的通知

各镇人民政府，城区街道办事处，县政府各部门，各有关单位：

为进一步推动全县园区和市县重点工程村庄搬迁工作，经县政府同意，

决定成立棚户区（园区村庄搬迁）改造项目工程指挥部。现将指挥部组成

人员名单公布如下：

指 挥 长：边江风   县委副书记，县政府县长

副指挥长：刘  俊   县委常委，县政府副县长

成    员：赵曰珠   县政府办公室主任

朱文成   县发改局局长

姜恒泉   县公安局副局长

董兆清   县财政局局长

高圣明   县国土局局长

宗可东   县住建局局长

许立勇   县城管执法局局长

耿庆村   县建管局局长

王新忠   县规划局局长

荆  斌   县房管局局长

何玉金   索镇镇长

田美峰   唐山镇镇长

— 2 —

张  超   起凤镇镇长

周  刚   果里镇镇长

指挥部办公室设在县房管局，荆斌兼任办公室主任，孔兵任办公室副

主任。指挥部不作为县政府议事协调机构，工作任务完成后即行撤销。

                              桓台县人民政府

                             2017年 7月 14日

  桓台县人民政府办公室                     2017年 7月 14日印发